МАУ «Детский оздоровительный лагерь круглогодичного действия «Юность»»
(МАУ ДОЛКД «Юность»)

пос. Большой Керлегеш

ПРИКАЗ№ 78

22 апреля 2025 г.

об утверждении Плана-графика мероприятий
по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 гг.

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 13.11.2024 года №2234 «Об утверждении правил обеспечения
готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки
обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях бесперебойного
обеспечения теплоснабжением потребителей в МАУ «Детский
оздоровительный лагерь круглогодичного действия «Юность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План-график мероприятий по подготовке к отопительному
периоду 2025-2026 гг. на следующих объектах:

1. Здание лагеря, п. Большой Керлегеш, ул. Центральная, 36
2. Здание мастерских, п. Большой Керлегеш, ул. Центральная, 38, корп 1

согласно приложению к настоящему приказу.

Директор МАУ ДОЛКД «Юность» И.А. Логовская

		2025-04-22T11:38:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ КРУГЛОГОДИЧНОГО ДЕЙСТВИЯ "ЮНОСТЬ"